
РЕШЕНИЕ 

тридцать первого внеочередного заседания Собрания представителей 

муниципального образования  Пригородный район Республики 

Северная Осетия – Алания шестого созыва 

 

19 апреля 2019 г. № 170                                                            с. Октябрьское 

 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

представителей МО Пригородный район  

РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32  

«Об утверждении структуры и штатной  

численности муниципального образования - 

Пригородный район» 

 

       В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 19 Устава муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания, 

Решением Собрания представителей муниципального образования 

Пригородный район от 28.09.2018 года № 121 «О регистрации Собрания 

представителей муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания в качестве юридического лица» с 

целью проведения организационно-штатных мероприятий, Собрание 

представителей муниципального образования  Пригородный район шестого 

созыва решает: 

       1.Внести в приложение 1 Решения Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район от 30 мая 2012 года № 32 

«Об утверждении структуры и штатной численности муниципального 

образования - Пригородный район» следующие изменения: 

1.1.Упразднить в структуре МО Пригородный район структурное 

подразделение «Контрольно-ревизионная комиссия» 

1.2.Ввести в структуру МО Пригородный район структурное подразделение 

«Контрольно-счетная палата муниципального образования Пригородный 

район» 

       2.Внести в приложение 2 Решения Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район от 30 мая 2012 года № 32 

«Об утверждении структуры и штатной численности муниципального 

образования - Пригородный район» следующие изменения: 

2.1.Вывести 1 штатную единицу главного специалиста отдела по работе с 

населением АМС МО Пригородный район. 



2.1.Ввести 0,5 штатной единицы главного специалиста Контрольно-счетной 

палаты муниципального образования Пригородный район, дополнив 

позицией: 

Главный специалист Контрольно-счетной палаты 0,5 

 

2.2. Ввести 0,5 штатной единицы главного специалиста Собрания 

представителей муниципального образования Пригородный район, дополнив 

позицией: 

Главный специалист Собрания представителей 0,5 

 

       3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС МО  Пригородный район (www.prigams.ru.) 

 

 

 

                 Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                    А.С. Гаглоев  

 


